GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2020-DN811

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 020/2020 - SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS SETORIAIS DE
ARTES VISUAIS REALIZADOS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e Ato de Convocação

de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado e no site em 19 de agosto de 2021,

torna público que os proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências de

Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do

Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber:

1) Liliana Sanches Simões

2) Jéssica Elaine Moreira Sampaio

3) Felipe Martins de Lacerda

4) Rafael Segatto Barboza da Silva

5) Juliana Bernabé Nunes Pessoa

6) Associação dos Artesãos de Conceição da Barra – Artbarra

7) Déborah Sabará

8) Rubiane Vanessa Maia da Silva

9) Charlene Sales Bicalho

10) Daiana Santos Rocha

11) Thiago Gomes de Melo Rabelo

12) Ricardo Aliprandi Rodrigues

13) André Nascimento

14) Clara Sampaio Cunha

15) Wildney Tolentino Bernardo

16) Sandro de Souza Novaes

17) Caju Produções Ltda ME.

Vitória, 01 de setembro de 2021.

CAROLINA RUAS PALOMARES

Subsecretária de Estado de Políticas Cultura

20
21

-T
3K

G
Z

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

9/
20

21
 1

6:
27

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CAROLINA RUAS PALOMARES
SUBSECRETARIO DE ESTADO DA CULTURA QCE-01

SUBPC - SECULT - GOVES
assinado em 01/09/2021 15:45:42 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/09/2021 16:27:30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JACKELANNE ALVES DA COSTA BARROS (SECRETARIA SENIOR QC-04 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-T3KGZT

20
21

-T
3K

G
Z

T
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

9/
20

21
 1

6:
27

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2021-09-01T16:27:32-0300